
taaJ
c\.4. proda\ ajicrho ev' a' kupujlclho: A 028/ló

KUPNI SMLOUVA
uzavřená podle ustanoveni s 2079 a následujících zákona č' 89/2012 Sb'. občanský ákonik' mezi

smluvními stranami

Prodávaijej:
obchodní firma: PRvNi CHRÁNňNÁ DÍLNA s.r.o.
sldlo' Raiso\a 7oq 9' Ú\ll nad Labem, 4o0 03

Statutárni záslupce: Jindřich Šrcrcl,jednatel
Zástupce pro věcit€chnické: Jindřich Štercl
Bankovni spojeni: Ceská spořitelna, a's., č 'í'' 2650692319/0800
lČ / DIČ: 28685521 l CZ28685521
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu \' t]stl nad Labem' oddll C' \ loŽka 26849-

w
YCe

Kupuiící:
Obchodni firma:
sídlo:

statutámí zástupce:
Zástupce pro věci technické;
Bankovní spojeni:
lČo / DlČ:

Povodí odry' státní podnik
Varenská 3101/49. Moravská ostrava' 702 00 ostrava,
Doručovací čislo 701 26
Ing' Jiří Pagáč, genelální ředitel
Jan Klimeš, Ing. Marie Kufová
Komerční banka' a's'' ostrava' ě.ú' 9710476l/0l00
70890021 / c270890021

Zapsán v obchodním rejstřiku u Krajského soudu v ostravě, oddíl A'xlv, vložka 584

I. Př€drÍět koupě

l' 'I'oulo smlouvou se prodávajicí zavazuje dodat kupujícímu:
. l ks - nové příkopové rameno FEMÁC DoC 500 ÁS s agregaci do zadniho tříbodového závěsu

traktorových nosičů, které má kupujíci k dispozici' a to v konfiguraci a provedení specifikovaném
v při loze č ' l c (Tech n ické podm ínky dodávky), která je nedílnou součástí této sm louvy '

2' Další součástí dodávky stroj€je:
. dopíava předmětu koupě do přislušného mista plněni
. agregace na tÍaktory, které přistavi v přislušném mistě plněni kupující, přičemŽ se jedná o VHP

Opava
. uvedení do provozu' ověření plné funkčnosti
. seznámení s obsluhou a údržbou při předání
. protokolární předání dodávky včetně předáni úplné technické dokumentace (návod k obsluze

a údržbě v českém jazyce. záručni list, katalog ND, technické osvědčení včetně výpisu
z technického osvědčení' atp.)

Kupujíci se zavazuje k převzeti bez vad a nedodělků a zaplacení kupni ceny výše uvedeného předmětu

koupě.
KuptÚíci si vyhrazuje pÍávo odsouhlasit každou změnu nebo doplnění subdodavatele oproti nabídce
prodávajíciho (vítězného uchazeče) na veřejnou zakázku' na základě které byla uzavřena tato smlouva.
Bez předchozího souhlasu kupujícího Desmí prodávajicí změnu nebo doplněni subdodavatele

Íealjzovat' Subdodavatelem nesmí bÍ plněny dále uved€né součásti předmětu plnění:
. agregace příkopoÚch ramen na ffaktory' které má kupujíci k dispozici v místě plněni
. uvedeni příkopových ramen do pÍovozu a ověřeni p]né funkčnosti
. seznámení s obsluhou a údfžbou při předání
. provádění pravidelných seÍvisních prohlídek
. záručni opravy dodaných příkopových ramen

L



2.

.1.

1.

l.

2.

L
,{.

II. Cena

Smluvni strany s€ dohodly, že celková kupni cena předmětu koupě'
s přísluš€nstvim v rozsahu technických podmínek dodávky specifikovaných
součástí uvedených v článku I' činí 692 000'- Kč bez DPH, tedy|

a) 1 ks Přikopové rameno FEMAC DoC 500 Ás pro VHP opava ...'.'.'

Kupní cena zahmuje veškeré náklady prodávajicího související s dodávkou
se jako nejvýše přípustná.
Ke siednané kupni ceně bude připočtena DPH dle platné legislati\ry.

tj' l příkopového ramena
v příloze č'ic včetně všech

692 000'- Kč bez DPH

předmětu koupě a sjednává

koupě'

III. Termin a místo plněni, předáni předmětu koupě

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě dte čl.l. této smlouvy nejpozději do l0 fýdnů od
podpisu této kupní smlouvy oběma smluvnimi stíanami s možností dřívějšiho plnění.
Prodávajíci vyzve technické zástupce kupujiciho k odevzdání a převzetí telefonicky nebo e_mailem na

adresy ian.klimes@ood'oz (telefon 596657]48); narie.kuÍbva@Dod.cz (tel' 59ó65728]' 6065ll
192) nejméně 3 pracovní dny před možným dodáním předmětu koupě.
Mistem plnění se rozumi VHP opava, Kolofíkovo nábřeží 54, opava'
Převzetí předmětu koupě. resp. příkopového ťamene, nastaBe po provedené kontrole sjednaných

technickýoh podmínek dodávky (dle přílohy č' lc této kupní smlouvy), uvedeni do provozu, o''ěření
a předvedení funkčnosti se stávajícím příslušenstvím' seznámeni s obsluhou a údržbou' předáni úplné

dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce' záruění listy' technický průkaz, technické
osvědčení, atp')'

5. Po odevzdáni a převzetí přikopového ramene pod€píší zástupci obou smluvních stran předávací

protokol (vyhotovi prodávající), kteryi bude podkladem pro vystav€ní daňového dok|adu _ faktury
prodávajícim.

6' Smtuvní stÍany vylučuji použiti ustanoveni $ 2l26 občanského ákoníku.

Iv. Přechod vlastnického prává

l. Vlastnické právo k přikopovému rameni přecházi na kupujíciho drrem jeho úspěšného odevzdání

v. Plat€bní podmínky

l. Platba siednané ceny bude provedena na základě daňového dokladu - faktury podle místa plnění
vystaveného prodávajícím neprodleně vždy po odevzdání a převzetí do místa plnění dle čl' lll' bod 3'
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č' 23512004 sb.. o dani z přidané hodnoty,

ve zněni pozdějšich předpisů.
2' splatnost faktury se sjednává do 20 dnů odjejího doručeni kupujicímu'
3' Prodávajicí soublasí s platbou DPH na účet místně přislušného správce daně v případě, že bude

v re8istru plátců DPH označenjako nespolehlivý, nebo bude poádovat úhradu najiný než zveřejněný
bankovní účet podle s ]09 odst' 2 písm. c) zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů-

4' v případě dílčího p|nění bude postupováno v souladu s $ 2l odst' 8 zákona č' 235/2004 sb', o dani

z přidané hodnoty, v platném znění'

a převzeti, resp' podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami'
2' Dnem odevzdání a převzetí př€cházi na kupujicího odpovědnost ze vzniku škody na předmětu

2.

L

vI. Záruky a odpovědnost zá vady

Prodávající poskýuje kupujícimu záruku na předmět koupě dle čl. I. bod l. v délce 24 měsíců ode dne

odevzdáni n píevzetí. záruka se vztahuje na výrobní, montážni a materiálové vady. Do záručni doby
se nezapočítává doba, po kterou není moŽné předmět koupě používat vlivem reklamované ávady.
PÍavidelné servisni prohlidky budou prováděny prodávajicím v souladu s pokyny výrobce' a to na

základě pisemného požadavku kupujícího o provedení servisni píohlidky.



Závady bude kupujicí hlásit písemně (e-mailem). kupující telefonicky ověří, zda zpráva o závadě byla

skulečně doručena.
Místo provádění záručnich i pozáručních opravje v místě plnění příkopového ramene dle čl' III' bodu

3' této smlouvy, pokud nebude dohodnutojinak.
láručni opÍa\ a je ptováděna /cela be,,ptalné

Nástup oábom8 vyškoleného pracovníka k provedeni opravy v době zaruky zajisti prodávající do

24 hoáin (vyjma dnů pracovního klidu) od nahlášení závady' pokud nebude dohodnuto jinak'

Marimálni áoba opra!ry v době áruky se sjednává na 5 pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto

jinak' Kuprrjíci však musí umožnit seÍvisnímu pmcovníkovi nebo pracovníkům na opravě pÍacovat tak
'7.

I

2.

3.

L

5.

6

dlouho denně, jak bude potřeba.

V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradnich
příkopového ramene garantlÚe prodávající jejich dodání
mailem nebo faxem, pokud nebude dohodnutojinak

dílú v průběhu doby užívání (životnosti)
do 72 hodin od objednání telefonem, e-

vII. smluvní pokuty a jiné saíkc€

v připadě, Že bude prodávajicí v prodleni s odevzdánim předmětu koupě dl€ sjednaného termínu plnění

u el' itI. uoa l., je iupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové

ceny předmětu koupě za každý započatý kalendářni den prodlení.

v piípadě, ze budi kupující v prodlení s úhradou sjednané kupní ceny' je prodávajíci oprávněn

v1rrčtovat kupujícimu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dluŽné částky za kaŽdý započatý

kalendářní den prodleni.
Pro připad ned;drž€ní lhůty sjednané v čl. vI' bod 6' (24 hodin vyjma dnů pracovniho klidu nebo jiná

sjcd;a;á lhůta pro nástup k provedeni opravy), je kupujicí oprávněn vyúčtovat prodáVajícimu smluvní

pokutu ve výši 5.o0o'- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení'

iro připad nedodrženi lhůty sjednané v čl. VI' bod 7' (5 pracovnich dnů pro provedení opravy nebojiná

sjeanana tn,ita;,.je kupující oprávněn v1rrětovat prodávajícimu smluvni pokutu ve výši 5'000,- Kč za
každý započati kalendářní den pÍodleni'
Pro óřip;d porušení ujednáni uvedeného v čl' V I. bod 2' této smlouvy uhradi prodávajicí kupujicímu
jeanoráouóu smluvni pokutu ve výši 5 % z celkové ceny plněni dle této smlouvy, a to se splatností

do l4 dnů od vystavení faktury.
smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a ná lom' zda

avjaké výši vznikne arune straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně' Smluvní pokuty se

nezapočitávaji na náhradu vzniklé škody'

\lII. Závčrečnáustanovení

l' Na pÍávní vztahy výslovně v této smlouvě neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského

zákoniku v platném znění.
2. PÍodávajíci neni oprávněn postoupit' převést ani zastavit tr]to smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti,

dluhy' iohledávky nebo níroky vypl:i'r'ající ztéto smlouvy bez předchoziho písemného souhlasrj

kupujíciho'
:' rró trt"ty této smlouvy se vylučuje uzavřeni smlouvy' resp. uzavření dodalk k této smlouvě

v důsledku přijetí nabiatyjedne smluvní strany druhorr smluvní stranou sjakýmikoliv (byť

i nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky'
+' smiouua naú;fuá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran.
5' Tuto smlouvu |ze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků'

6' smlouvaj€ rystavena ve čtyřech originá]ech, z nichŽ každá sm]uvni stťana obdrží dva'

?' Smluvní itrany shodně prohlašují' že si tuto smlouvu před jejim podpisem přeč€tly a že byla uzavřena

po vájemném projedniní po<lle jejich pravé a svobodné vůle určitě' vážně. a-sÍozumitelně' nikoliv
v tísni nebo za nápadne nevýhodných podminek' a Že se dohodly o celém jejich obsahu' což stvrzují

svýmipodpisy.
s' sÁluuni sirany vylučuji pouŽiti prvni věty ustanovení { 558 odst' 2 občanského ?ákoníku' Smluvni

stÍany se dále dohodly, že obchodni zvyklosti nemají přednost před Žádným ustanovením zákona'

9. Podkiadem pro uzavření této smlouvy je nabidka prodávajíciho ze dne 24'6.20l6 podaná na základě

výzvy k podáni nabidky na podlimitni veřejnou zakázku ''Přikopová 
ramena (nákup 20ló)", zadávané

NÁ[up DHM 20l6



v souladu se zákonem č' l ]7/2006 Sb.. o veřejných zakázkách' ve znění pozdějších předpisů' Rozsah,

podmínky a poádavky na plněni předmětu smlouvy jsou speciÍikovány rovněž v 7adávacích

podminkách veřejné zakázky a v nabidce vítě7ného uchazeče'

Příloh}':
Přiloha č' 1c '.Technické 

podmínky dodávky _ přikopové Íameno vHP opava"

za prodávajíciho

v Ústí nad Labem dne

Jin
j"d

za kupujícího
v ostravě dne 1 I -08- 2016

oírPRv icHnA{t Á DiLilAs.l'o'
{oBrR.u759,!4000JUj'n.dL'i.ň

iťo 2363552l olc cz?36l''21

PoVocí odÍy,
_ rr I tr 152
/Ul 2ó \JJ| )\') ,,lltns]\o49

k
"?

lL 8.tau

Ine. J iri I
generální ředitel



1 k6 příkopové ram9no pro vHP opava poredavek zedavatale nebÍdka

proÍéslonálnl příkopové tel$koplcké tameno s mulčovací hl€vou eno

dostatečně tuhá a odolná konstÍukce zeručující dlouhou ávotnost pn

píáci v náíočném terénu

Přlkooové tel$koolcká ramono FEllAc Doc 600 As

ágregac€ do zadnlho ťíbodového závěsu kolového lrakloru Zetor

1ó641 FoRTERM kok výroby 2oo4), kteď má zadavatelk
dispozici.

agregac€ je možná
ano

Lltinový molor a přévodovka, llllnové propojovacÍ dlly ano

nax' pracovnl došah lamené od středu lrakloru 7'0 _ 7,5 m6tÍů

nyÍ6ňs *-aui"ta t'yar"uliks (Výkon pracovního hydraul. č6lpadla
min. 110 Umln)

hydíaulacké natáčeíi íamene min. 100'

možnosl otoč6nÍ pracovnÍho 6daptéru až240'

předsazenÍramene po c6lou dobujeho vyložení do zomého pole

řidič6 _ min' 700 mm
ano

kloubová hřÍdel a stabilízačni vŽpěry

ixačnl most pro daný typ tíaktoÍu

'vládání 
- eloktronlcké propoÍc{onáln{ joystickem z kabinylrakloíu

rhladič hydÍaUlickáho oleje ano

plovoucl poloha ramene a mulčovacl hlaw (kopírování terénu)

hydropnéumaťcký olejový ekumuláloí

l'yd'?JÍcké iĚtě"í€Ínene ploti poškozen{ náÍazem na překážku

íorotinálazová oojiska)

osvétlení V souládu s legislallvou ano

Technacké osvědčenÍ (polvrzujíc|' že přikopové rameno jako

samoslalný technický ceI€k Vozidlá se shodujo s typem, iehoŽ
technická zpúsobilost byla schvál6na k provozu na pozemnlch

komunikácÍch) včelně výpisu z technického osvědčen|

Uchazeč př6dá spol€čně
se strojem

Mulčovacl hlaÝe

rnožnost agregace mulčovacl hlavy s nablz€ným přlkopovýÍn

pracovní áběr min' 120 cm' multifunkčnl - možnost použilÍ růŽných

typů prácovních nástrojů (nožů)

gada nožú typu kládlva +jedna sada navíc ano

ÉvérzsčnÍ chod rotoru áno

Razítko a
Jindnch

V Ústi nad Labem, dne24.6.2016 ;N Ú|ĚNÁ

, jednatel ' '

Veřojná zekázka: Přlkopová Íamena (nákup 20í6)
2. ěá8t _ PřÍkopová remena 6 mex. vyloŽonlm 7{ m

Technické podmínky dodávky

Přlloha č'1c


